2

01.04.2014 № 04-05/2247
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА

№ 6/04-АМЗ-2014
«01» апреля 2014 г.                                                                                     г. Чебоксары
Комиссия Чувашского УФАС России по рассмотрению дела № 6/04-АМЗ-2014 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

	«…

рассмотрела материалы дела № 6/04-АМЗ-2014, возбужденного в отношении ООО «Коммунальные технологии» по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
УСТАНОВИЛА:
Частью 6 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» установлено, что Комиссия правомочна рассматривать дело о нарушении антимонопольного законодательства, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа членов комиссии, но не менее чем три члена комиссии.

На заседании Комиссии Чувашского УФАС России по рассмотрению данного дела присутствуют только два члена комиссии, что свидетельствует об отсутствии кворума.

Руководствуясь частью 6.1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 6/04-АМЗ-2014 отложить.

2. Назначить дело № 6/04-АМЗ-2014 к рассмотрению на 22 апреля 2014 года в 09 часов 00 минут (адрес: г. Чебоксары, Московский проспект, д.2).
Явка ответчиков по делу или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Члены Комиссии

«…»
PAGE